

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0286962412
---	-----------------------	----------------

2	06/02/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	10:59:17 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	შპს მინია გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	445391399 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ ქალაქ ბათუმის #3 საჯარო სკოლა მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	245428979 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
---	---	--

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	ქ.ბათუმი, გორგილაძის ქ. 39/4 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	ქ.ბათუმი, გორგასალის 122 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	საზოგადოებრივი ტრანსპორტირების სახე
---	--

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისაბმელი
-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	--	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0 თანხა ლარებში
----	---	-------------------------------

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	4G6 MM TTR ელ-სადენი	BD24-2511-1204	მეტრი	15.0000	6.0000	90.0000
2	2X 2,5 MM TTR KABLO HO5VV-F ელ-სად	BD15-1511-1258	მეტრი	150.0000	1.2500	187.5000
3	BR-1413 კოლოფი GECMELI NORM KASA	BR-1413	ცალი	35.0000	0.5000	17.5000
4	F-133 კოლოფი როზეტის გიფსკარდონის	57310133	ცალი	3.0000	0.8000	2.4000
5	როზეტი NEOLINE კრ ორიანი	01421200100149	ცალი	35.0000	3.1500	110.2500
6	ელ ავტომატის ყუთი 9-ნი ჩასასმელი	01330000000009.	ცალი	1.0000	12.0000	12.0000
7	3 KUTUPLU OTOMATIK SIGORTA 50 A	OSG B 345-50	ცალი	1.0000	21.0000	21.0000
8	1 KUTUPLU OTOMATIK SIGORTA 3K 32A	OS C 130-32	ცალი	4.0000	5.0000	20.0000
9	HLT-501101 საიზოლაციო ლენტა შავი	HLT-501101	ცალი	5.0000	1.0000	5.0000
10	კლემნიკი NO: 4	ESK1362	ცალი	6.0000	3.0000	18.0000
11	F-114 სკობი პლასმასის N:4	57100114	ცალი	200.0000	0.0300	6.0000

13	513.65 - ხუთასი ცამეტი ლარი და სამოცდახუთი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	თეონა ქათამაძე გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	06/02/2017	დრო (საათი, წუთი)	20:11:10
----	---	------------	-------------------	----------

19	უნაღდო
----	--------

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 07/02/2017, 10:56:11

0286962412 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
12	გამანაწილებელი ^^GUNSAN`` 3-ნი კნობ	01251100001310	ცალი	1.0000	5.0000	5.0000
13	ელ ჩანგალი AK 01151100500803	01151100500803	ცალი	2.0000	2.0000	4.0000
14	GO-8014 ფანარი TORCH (9LED)	GO-8014	ცალი	1.0000	15.0000	15.0000

13 513.65 - ხუთას ცამეტი ლარი და სამოცდახუთი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 თონა ქათამაძე

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,  
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 06/02/2017 20:11:10

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 უნადლო

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 07/02/2017, 10:56:11